

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	25.11.2024	Dumlupınar	YAPAY ZEKA YATIRIMI YAPACAK	2
2	27.11.2024	Dumlupınar	BÜYÜK HEDEFLERE HEP BİRLİKTE ULAŞACAĞIZ"	3
3	28.11.2024	Dumlupınar	DUMLUPINAR GAZETESİNDEN KUTSO YA ZİYARET	4
4	30.11.2024	Dumlupınar	ESİN GÜRAL ARGAT: "AMACIMIZ, SADECE KÜTAHYA"YA	6
5	29.11.2024	Gündem (Kütahya)	BASIN HABERİ	7
6	29.11.2024	Gündem (Kütahya)	ÇİNİGAZ DOĞALGAZ DAĞITIM SANAYİ VE TİCARET	9
7	29.11.2024	Gündem (Kütahya)	KUTSO YÖNETİMİ KERAMİKA' DA	10
8	29.11.2024	Gündem (Kütahya)	KSBÜ. TEKNOKENTE DAHİL OLDU	11
9	29.11.2024	Gündem (Kütahya)	KUTSO, HÜRBAŞ MADENCİLİK'BE KÜTAHYA	12
10	29.11.2024	Kırküç	KIYMETLİ İŞBİRLİKLERİ OLUŞTURULACAK'	13
11	23.11.2024	Kütahya Gazetesi	KÜTAHYA İŞGEM DE 4 YENİ GİRİŞİMCİ DAHA	15
12	23.11.2024	Kütahya Gazetesi	KUTSO KASIM AYI TOPLANTISI YAPILDI	16
13	29.11.2024	Kütahya Gazetesi	MESLEK KOMİTELERİNİN TALEPLERİ KUTSO DA	17
14	01.11.2024	Türkiye de İş	CELAL TOPRAK	19
15	01.11.2024	Türkiye de İş	EZBERLERİ BOZDU	20
16	01.11.2024	Türkiye de İş	İÇİNDEKİLER	23

GÜROK Grubu, Kütahya Tasarım Teknokenti'nde YAPAY ZEKA YATIRIMI YAPACAK



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı ve GÜROK Grup Başkanvekili Esin Güral Argat, Kütahya'nın Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi'nde yer alan Kütahya Tasarım Teknokentini ziyaret etti. Yanında GÜROK Mali İşler Direktörü Harun Yalçın Mengüloğlu ile birlikte gerçekleştirilen ziyaret sırasında, Teknokent Genel Müdürü Doç. Dr. Durmuş Özdemir, ziyaretçilere Teknokent'in mevcut durumu, yürütülen projeler ve geleceğe yönelik planlar hakkında detaylı bilgiler sundu.

Ziyaret sırasında yapılan görüşmelerde Kütahya Tasarım Teknokenti'nin bölgedeki ekonomik ve teknolojik gelişime katkı sağlamak adına atıldığı adımlar ve sunduğu fırsatlar masaya yatırıldı. Doç. Dr. Durmuş Özdemir, Teknokent'in girişimlere sunduğu destekler ve sağladığı fırsatlar hakkında bilgi verirken, özellikle Kütahya'daki teknoloji odaklı yatırımların geleceği hakkında olumlu bir perspektif sundu.

GÜROK'TAN YENİ YATIRIM ADIMI

Esin Güral Argat, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, GÜROK Grubu olarak Kütahya Tasarım Teknokenti'nin ek bi-

nasında yapay zeka ve yazılım sektöründe yeni bir yatırım yapacaklarını belirtti. Argat, bu yatırımların bölgedeki sanayi ve teknoloji iş birliğini güçlendireceğini ve Kütahya'nın ekonomik kalkınmasına önemli katkılar sağlayacağını ifade etti. GÜROK Grubu'nun, Kütahya Tasarım Teknokenti'nde gerçekleştireceği bu yeni adımın, bölgedeki teknoloji altyapısını destekleyeceği ve sanayi ile teknoloji arasında güçlü bir köprü kuracağı öngörüldü.

KÜTAHYA'NIN TEKNOLOJİK YÜKSELİŞİ

Kütahya Tasarım Teknokenti'nin, bölgeye sağladığı katkılar ve yeni yatırımlar

larda Kütahya'nın teknoloji geliştirme ve girişimcilik alanında hızla yükselmesi bekleniyor. Teknokent'in, girişimciler için sunduğu fırsatlar, yeni yatırımlar ve tek-

nolojik gelişmelerle Kütahya, sadece yerel değil, bölgesel bir inovasyon merkezi olma yolunda ilerliyor.



HABER

AHMET ÜNER



KUTSO Başkanı Esin Güral Argat:

“Büyük Hedeflere

Hep Birlikte Ulaşacağız”

**KÜTAHYA İŞ DÜNYASI 2025
İÇİN HEDEF BELİRLDİ**

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), 2024 yılına yönelik stratejik hedeflerini belirlemek ve Kütahya'nın ekonomik gelişimini daha ileriye taşımak amacıyla önemli bir çalıştay düzenledi. 22-24 Kasım 2024 tarihlerinde Kütahya'da gerçekleştirilen etkinlik, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat'ın liderliğinde ve evsahipliğinde yapıldı. Çalıştayda, Kütahya'nın ticaret ve sanayi potansiyelinin geliştirilmesi için geleceğe dönük önemli adımlar atıldı.

Calıştaya KUTSO Yönetim Kurulu üyeleri, Zafer Kalkınma Ajansı temsilcileri, KUTSO Genel Sekreterliği ve danışmanlık firması yetkililerinin yanı sıra Kütahya İş Dünyasının önde gelen isimleri katıldı. Bu geniş katılımlı organizasyon, Kütahya'nın ekonomik kalkınması adına büyük önem taşıdı.

**KÜTAHYA'NIN
EKONOMİK
GELECEĞİNİ
ŞEKİLLENDİRİYOR**

Çalıştayda, Kütahya'nın mevcut ekonomik durumunun analiz edilmesinin yanı sıra, KUTSO'nun 2025 hedeflerine yönelik projeler de detaylı bir şekilde ele alındı. Program boyunca,

en verimli şekilde kullanılmak için iş dünyasına yönelik yeni stratejiler geliştirildi.

**ESİN GÜRAL ARGAT:
“KÜTAHYA, ÜRETİM VE
TİCARETİN MERKEZİ
OLMA YOLUNDA
LERLİYOR”**

Çalıştayın kapanışında bir konuşma yapan KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Kütahya'nın sadece yerel değil, aynı zamanda ulusal ekonomiye de katkı sağlamak için kararlılıkla çalıştıklarını belirtti. Başkan Güral Argat, "Kütahya, üretim ve ticaretin merkezi olma yolunda hızla ilerliyor. Yaptığımız çalışmalarla şehrimize, bölgemize ve ülkemize değer katmaya devam edeceğiz. Hep birlikte



HABER
YASEMİN DAĞ

stratejik planın gözden geçirilmesi, 2024 yılı iş planının değerlendirilmesi, mevcut durum analizi (SWOT) sonuçlarının paylaşılması gibi önemli oturumlar gerçekleştirildi. Katılımcılar, Kütahya'nın yerel ve ulusal düzeyde daha fazla değer yaratabilmesi için uygulanabilir stratejiler belirlediler. Kütahya'nın ekonomisinin güçlendirilmesi adına, çalıştayda yapılan grup çalışmalarında, özellikle bölgedeki sanayi ve ticaretin büyümesine yönelik somut projeler ortaya kondu. Kütahya'nın potansiyelini

daha büyük hedeflere ulaşacağız" dedi. Kütahya'nın geleceği için belirlenen bu stratejik hedefler, şehrin ekonomik gelişimi adına büyük önem taşıyor. Kütahya'nın sanayi ve ticaret alanındaki potansiyelini artırmaya yönelik atılan bu adımlar, yerel iş dünyası tarafından büyük bir heyecan ve umutla karşılandı. Bu stratejik planlama süreci, Kütahya'nın ekonomik kalkınmasına yeni bir ivme kazandıracak ve şehri ulusal çapta daha da ileriye taşıyacak önemli bir dönüm noktası olarak görülüyor.



DUMLUPINAR GAZETESİNDEN KUTSO'YA ZİYARET

Dumlupınar Gazetesi Yönetim Kurulu, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nı (KUTSO)** ziyaret etti. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu üyeleri, Dumlupınar Gazetesi heyetini ağırlayarak karşılıklı fikir alışverişinde bulundular. >2'DE



DUMLUPINAR GAZETESİ'NDEN KUTSO'YA ZİYARET

➔ Dumlupınar Gazetesi Yönetim Kurulu, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nı (KUTSO)** ziyaret etti. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu üyeleri, Dumlupınar Gazetesi heyetini ağırlayarak karşılıklı fikir alışverişinde bulundular.

Ziyaretin, Kütahya'nın gelişimine katkı sağlayacak işbirlikleri için önemli bir adım olduğu belirtildi. Ziyaretin gündeminde, Kütahya'nın ekonomik ve sosyal kalkınmasına yönelik işbirlikleri yer aldı. **KUTSO** Başkanı **Esin Güral Argat**, toplantıda yaptığı konuşmada basın

şehrin kalkınmasında büyük bir rol oynadığını vurgulayarak gazetecilerin toplumsal sorumluluk taşıyan önemli bir görev üstlendiklerine dikkat çekti. Ayrıca, Dumlupınar Gazetesi ile **KUTSO** arasındaki işbirliğinin daha da güçlendirilmesi gerektiğini ifade etti. Dumlupınar Gazetesi İmtiyaz Sahibi **Yasin Pehlivanlı** ise, Kütahya'nın sosyo-ekonomik kalkınmasına yönelik daha

güçlü bir işbirliği yürütmeyi hedeflediklerini belirtti. **Pehlivanlı**, şehrin kalkınmasını destekleyecek projelerin hayata geçirilmesi gerektiğini vurgulayarak, bu tür işbirliklerinin bölgesel gelişimi hızlandıracağına inandıklarını söyledi. Ziyaret sırasında, Kütahya'nın başlıca problemleri ve çözüm önerileri de masaya yatırıldı. **KUTSO** ve Dumlupınar Gazetesi arasındaki işbirliklerinin, şehrin ekonomik po-

tansiyelini artıracığı ve sosyal yapısına değer katacağı ifade edildi. Bu işbirliklerinin yalnızca Kütahya için değil, bölgesel kalkınma açısından da önemli faydalar sağlayacağı belirtildi. Toplantının sonunda, her iki taraf da bu tür işbirliklerinin şehre olan katkılarının uzun vadede daha belirgin hale geleceğini ve Kütahya'nın gelişimine büyük bir ivme kazandıracağını dile getirdi. **KUTSO** ve Dumlupınar

Gazetesi arasındaki verimli görüşme, Kütahya'nın kalkınması adına yeni projelerin temellerinin atılmasına olanak sağlayacak. Ziyaretin, Kütahya'nın ekonomik kalkınmasına katkı sağlamak adına önemli bir adım olduğu ve gelecekteki işbirliklerinin şehre yeni projeler kazandıracağı konusunda tarafların hemfikir olduğu bildirildi.

ESİN GÜRAL ARGAT: “AMACIMIZ, SADECE KÜTAHYA’YA DEĞİL,

TÜRKİYE’YE KATMA DEĞER SAĞLAMAK”



ESİN GÜRAL ARGAT

KUTSO Kasım ayı Meslek Toplantısı Başkan Esin Güral Argat’ın öncülüğünde başladı. Argat, Kütahya’nın gelişimine odaklanmanın yanı sıra, bölgesel ve ulusal kalkınmaya da katkı sağlamak istediklerini vurgulayarak; “Amacımız yalnızca Kütahya’ya değil, bölgemize ve Türkiye’ye katma değer üretmek. Sorunlara çözüm odaklı yaklaşan, yapıcı eleştirileriyle uzlaşmacı bir tutum sergileyen ve etkili lobi faaliyetleriyle sesini duyuran bir yapı kumak istiyoruz.” dedi.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Kasım Ayı Meslek Komiteleri Toplantısı, Oda Başkanı Esin Güral Argat’ın liderliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Meclis ve Yönetim Kurulu üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ve üyeleri katıldı. Etkinlik, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda düzenlendi.

Toplantının açılışında, KUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, meslek komitelerinin Yönetim Kuruluna sundukları konularda yapılan çalışmalar hakkında katılımcılara bilgi verdi.

YEŞİL VE DİJİTAL MODEL FABRİKA KONUSU MASAYA YATIRILDI

Toplantıda, 8. Meslek Komitesi Başkanı Mustafa Murat Aydın’ın “Model Fabrika Notları/Genel Bildirim” başlıklı sunumu büyük ilgi gördü. Sunumda, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) tarafından uygulamaya konulan Yeşil ve Dijital

Model Fabrika projelerinin detayları paylaşıldı. Bu projelerin sanayi sektörü üzerindeki olumlu etkileri ve BTSO’nun kurduğu Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezi’nin verdiği 106 binin üzerinde sertifika ile sağlanan nitelikli personel temini, katılımcılara aktarıldı. Ayrıca, BTSO’nun 2016 yılında kurduğu Enerji Verimliliği Merkezi’nin, enerji tasarrufu ve karbon ayak izi ölçümü konularındaki öncü hizmetleri de vurgulandı.

KUTSO 8. Meslek Komitesi, bu örnek projelerden ilham alarak, Kütahya için benzer çalışmaların başlatılabileceğini ve iş birliği fırsatlarının değerlendirilebileceğini belirtti.

STRATEJİK PLAN ÇALIŞTAYI SONUÇLARI PAYLAŞILDI

2 Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirilen Stratejik Plan Çalıştayı’nın sonuçları, KUTSO Genel Sekreteri H. Feyyaz Ebeoğlu tarafından katılımcılara sunuldu. Sunumda, Türkiye’nin kalkınma hedeflerine yönelik çözüm önerileri ve Kütahya’nın öncelikli gelişim alanları ele alındı. Ayrıca, KUTSO’nun stratejik öncelikleri ve sektörel uyumu gözeten kalkınma

planı hazırlığı ile ilgili öneriler paylaşıldı.

ESİN GÜRAL ARGAT: “TÜRKİYE’NİN GÜNDEMİNDE KOPAMAYIZ”

Toplantının kapanış konuşmasını yapan KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, son dönemdeki önemli gelişmeleri paylaştı. Argat, Bursa Model Fabrika ziyareti, Stratejik Plan Çalıştayı öncesinde alınan görüşler ve öneriler, ayrıca ABD’de gerçekleştirilecek olan fuar ziyareti hakkında bilgi verdi.

Esin Güral Argat, 2024 yılı için yapılan stratejik plan çalıştayları ile ilgili olarak şu değerlendirmeyi yaptı: “Çalıştaylarımızı her yıl düzenli olarak yapıyoruz ve sonuçlarını değerlendiriyoruz. Amacımız yalnızca Kütahya’ya değil, bölgemize ve Türkiye’ye katma değer üretmek. Sorunlara çözüm odaklı yaklaşan, yapıcı eleştirileriyle uzlaşmacı bir tutum sergileyen ve etkili lobi faaliyetleriyle sesini duyuran bir yapı kumak istiyoruz.”

Argat, Kütahya ve Türkiye’nin ihtiyaçlarına göre çalışmalar yaparken,



Türkiye’nin genel gündemiyle de uyumlu olmanın önemine değindi. Bu doğrultuda, bakanlıklar ve ilgili mercilerle görüşerek sorunlara çözüm üretmeye devam edeceklerini belirtti. KUTSO Başkanı Esin Güral Argat’ın liderliğinde yapılan toplantı, Kütahya iş dünyasının gelişimine katkı sağlamak adına önemli bir adım oldu.



KUTSO Amerika'ya gidecek!

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, isteyen üyelerini 2025 yılının Mayıs ayında Amerika'ya götürmeyi planlıyor. 3'er gün iki ayrı şehirde yapılması düşünülen ziyaretin yeni ticari fırsatlar yakalanması için yapılacağı öğrenildi. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**'nın Kasım ayı toplantısında dilek ve temenniler bölümünde gündeme gelen konulardan biri ise 2025 yılında yapılması planlanan Amerika Birleşik Devletleri ziyareti oldu. Konuya ilişkin olarak **KUTSO** Genel Sekreteri Hüseyin Feyyaz Ebeoğlugil, **SAYFA 7'DE**



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, isteyen üyelerini 2025 yılının Mayıs ayında Amerika'ya götürmeyi planlıyor. 3'er gün iki ayrı şehirde yapılması düşünülen ziyaretin yeni ticari fırsatlar yakalanması için yapılacağı öğrenildi.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın Kasım ayı toplantısında dilek ve temenniler bölümünde gündeme gelen konulardan biri ise 2025 yılında yapılması planlanan Amerika Birleşik Devletleri ziyareti

oldu. Konuya ilişkin olarak KUTSO Genel Sekreteri Hüseyin Feyyaz Ebeoğlu, KUTSO Meclis üyelerine bilgi sundu. Genel Sekreter Ebeoğlu, Mayıs 2025'te planlanan ABD ziyareti

hakkında yapılan öngörülen planlamaları KUTSO Meclis üyelerinin görüş ve önerilerine sunarken, söz konusu ziyaretin 6 gün süreceği öğrenildi. ABD ziyaretinin, KUTSO üyelerinin yeni ticari fırsatlar yakalaya-

bilmesi için adına yapılması hedeflenirken, 6 günlük ziyaretin 3 gününün Chicago ve geriye kalan 3 günün ise New York'ta geçmesi plan dahilinde yer alıyor. Programın henüz tam olarak

netleşmediği ve netleştiğinde Kütahya kamuoyuna açıklanacağı öğrenilirken, Amerika ziyaretinin KUTSO üyelerine yeni müşteriler ve yeni pazarlar oluşturması bekleniyor.



ESİN GÜRAL ARBAT
KUTSO BAŞKANI

Erdemci, **KUTSO**'yu bilgilendirdi

Çinigaz Doğalgaz Dağıtım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Osman Erdemci, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyelerine nezaket ziyaretinde bulundu. **KUTSO** hizmet binasında gerçekleşen ziyarette, karşılıklı

fikir alışverişinde bulunuldu ve iş birliği imkanları ele alındı. Görüşmede, Kütahya'nın ekonomik ve ticari gelişimine yönelik değerlendirmeler yapılırken, Çinigaz'ın faaliyetleri ve sektördeki gelişmeler de gündeme geldi. Osman Erdemci, 4 Kasım 2024 itibarıyla Çinigaz'ı bünyesine katan Toros Gaz'ın Kütahya'da hayata

geçirmeyi planladığı yeni projeler hakkında bilgi verdi. Söz konusu projelerin, şehrin enerji altyapısının güçlendirilmesi ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlanması hedefiyle geliştirildiği ifade edildi. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, nazık ziyaretinden dolayı Osman Erdemci'ye teşekkür etti.





KUTSO Yönetimi Keramika'da



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), üye ziyaretleri kapsamında çalışmalarına devam ediyor. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kütahya Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce'nin Genel Müdür olarak görev yaptığı

Ünsa Madencilik Turizm Enerji Seramik Orman Ürünleri Elektrik Üretim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Keramika Şubesi'ni ziyaret etti. Ziyarete, Keramika Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ünal, Dış Ticaret Müdürü Faruk Yüce ve Tasarım Müdürü Aysun Erzincan yer aldı. Keramika Şubesi'nin faaliyetleri, üretim süreçleri ve sektördeki mevcut koşullar

ele alındı. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, üye firmaların çalışmalarını yerinde görmeyi, sektörün ihtiyaç ve beklentilerini daha iyi anlamaya katkı sağladığını ifade etti. Karşılıklı görüş alışverişi sırasında, bölgedeki sanayi yatırımlarının geliştirilmesi ve ortak projelerle ilgili değerlendirmelerde bulunuldu.

KSBÜ, Teknokente dahil oldu

Dumlupınar Teknoloji Geliştirme Bölgesi'nde yer alan Kütahya Tasarım Teknokent Anonim Şirketinin Genel Kurulu, geçen hafta gerçekleştirildi. Toplantının ana gündem maddesi, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi'nin, Teknokent'ten pay satın alarak hissedarlar arasında yer alması ve Yönetim Kurulu'na katılması oldu. Dumlupınar Üniversitesi'ni temsilen Yönetim Kurulu Başkanlığı'nı üstlenen DPÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'ın Başkanlığında ve Kütahya Tasarım Teknokent Genel Müdürü Doç. Dr. Durmuş Özdemir'in mihmandarlığında yapılan Genel Kurul, geniş bir protokol katılımı ile gerçekleştirildi. Genel Kurulda, Kütahya Tasarım Teknokent'in faaliyetleri, Teknokent ek bina süreci, yürütülmekte olan projeleri ve büyüme stratejileri

üzerine bir değerlendirme yapıldı. Toplantıya Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, KSBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Tekin, Altıntaş Belediye Başkanı Hikmet Tunç, İl Özel İdare Genel Sekreteri Mücahit Eracar, Kütahya Ticaret İl Müdürü İsmail Hakkı Uygun, Simav Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Şeref Kazcıoğlu, KUTSO Yönetim Kurulu Üyesi M. Selman Hatipoğlu, 30 Ağustos OSB Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Yenipazar, Kütahya 1.OSB Bölge Müdürü Tunahan Ergin, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen Hasan Özyaşar, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası'nı temsilen Yılmaz Özen, KDPÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Özer Aydın ve Mali Müşaviri Mert Erol katıldı.





KUTSO, Hürtaş Madencilik'te

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), üye ziyaretleri kapsamında çalışmalarını sürdürüyor. Bu çerçevede, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Hürtaş Madencilik Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi'ni ziyaret etti. Ziyarete, sektörün mevcut durumu ve karşılaşılan sorunlar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Madencilik sektörüne dair güncel gelişmelerin ele alındığı görüşmede, Hürtaş Madencilik Müdürü Kemal Emre Olçar da hazır bulunarak şirketin faaliyetleri ve sektörel değerlendirmelere ilişkin bilgi paylaştı.

concept



2

KÜTAHYA BELEDİYESİNDEN İTALYA'DA İLK ULUŞLARARASI ÇALIŞMA ZİYARETİ 'KIYMETLİ İŞBİRLİKLERİ OLUŞTURULACAK'

Kütahya'da Dijitalleşme Ve Yaratıcılık Ekosisteminin Geliştirilmesi Projesi kapsamında İtalya'nın Floransa şehrine çalışma ziyareti düzenlenecek. Bu ziyaret kapsamında Kütahya

Belediyesi'nin cebinden bir tek lira çıkmayacağına vurgu yapan Belediye Başkanı Eyüp Kahveci "Bir önceki projede Seramik Şehirleri Ağı'na dahil olduğumuz gibi bu projede de çok da kıymetli işbirlikleri oluşturulacak" dedi.

KÜTAHYA BELEDİYESİNDEN İTALYA'DA İLK ULUSLARARASI ÇALIŞMA ZİYARETİ 'KIYMETLİ İŞBİRLİKLERİ OLUŞTURULACAK'

Kütahya'da Dijitalleşme Ve Yaratıcılık Ekosisteminin Geliştirilmesi Projesi kapsamında İtalya'nın Floransa şehrine çalışma ziyareti düzenlenecek. Bu ziyaret kapsamında Kütahya Belediyesi'nin cebinden bir tek lira çıkmayacağına vurgu yapan Belediye Başkanı Eyüp Kahveci "Bir önceki projede Seramik Şehirleri Ağı'na dahil olduğumuz gibi bu projede de çok da kıymetli işbirlikleri oluşturulacak" dedi.



Kütahya Belediyesi Etüt Projesi Müdürlüğü'nün yaptığı açıklama ile Rekabetçi Sektörler Programı Ve Town Twinning 2 programı kapsamında 9-14 Aralık 2024 tarihleri arasında İtalya'nın Floransa şehrinde gerçekleştirilecek program kapsamında Çevre Şehircilik Ve İklim Değişikliği Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü'nün hükmü gereğince yurt dışı gezisi müzakere dilmek üzere belediye meclisine sunuldu. Planlanan yurtdışı gezisine Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Etüt Proje Müdürü Mehmet Zenci, Kütahya Belediyesi Özel Güvenlik ve Personel Anonim Şirket Personeli Tuğba Ersoy ile Kütahya Fotoğrafçılar Çiniciler Ve El Sanatları Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Başkanı

Sadık Eribaylı, Kütahya Ticaret Ve Sanayi Odası personeli Ahmet Sener Gönül, Türkiye Cumhuriyeti Zafer Kalkınma Ajansı personellerinden Taylan



Uygun, Erce Şengül Kütahya'da Dijitalleşme Ve Yaratıcılık Ekosisteminin Geliştirilmesi Projesi kapsamında takım lideri olarak çalışan WYG şirket personeli Mirko Tattarini ve projenin yöneticisi WYG şirket personeli Sema Öztuğcu'nun yurt dışına görevlendirilmesi konusu müzakere edildi. Gündem maddesi belediye meclisinde oy birliği ile kabul edildi.

'AĞ OLUŞTURMA ÇALIŞMALARINI GÜÇLENECEK'

Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü proje Yönetimi Dairesi Başkanlığı Sözleşme Makamı ile imzalanan ve hibe yararlısının Kütahya Belediyesi olduğunu belirten Kütahya Belediyesi Etüt Proje Müdürü Mehmet Zenci "Kütahya Dijitalleşme Ve Yaratıcılık Ekosistemi Projesi için teknik destek projesi kapsamında projenin teknik şartnamesi gereği olarak bileşen 2-1 dâhilinde projemizde hedeflenen yaratıcı merkezlerin ve uygulamaların benzerlerini gerçek hayatta gözlemleyerek iyi uygulama örneklerini edinmek" ifadelerini kullandı. Zenci, projenin sektörün gelişimi adına faydalı bilgiler toplamak ve paydaşlar, kurumlar ile şirketlerle ağ oluşturma çalışmalarını güçlendirmek için 9-14 Aralık 2024 tarihlerinde İtalya'da ilk Uluslararası Çalışma ziyaretinin düzenleneceğini dile getirdi.

'BÜTÇE VE İNSAN KAYNAĞIMIZI VERİMLİ KULLANIYORUZ'

İsmi okunan proje paydaşları ve teknik ekipteki personelin görevlendirmesi hususuna açıklık getiren Zenci "Daha önceki meclis kararımızı Eylül ayında aldığımız ve Ekim ayında gerçekleştirmeyi düşündüğümüz Town Twinning 2 yani Şehir Eşleştirme Teknik Yardım Bileşenini de biz gerek karşı taraftaki görüşmelerle gerekse de zamanımızı bütçemizi ve insan kaynağımızı verimli kullanma

adına bu projeye birleştirerek ikisi aynı tarihte gerçekleştirme konusunu meclisimize arz ederiz" şeklinde konuştu. Bu projede de yine diğer projelerde olduğu gibi tüm proje giderlerinin proje bütçesinden karşılanacağını altını çizen Zenci, ayrıca ismi okunan personelin tamamına değil, biri Kütahya Belediyesi çalışanı olmak üzere sadece 3 tanesine gri pasaport çıkarılacağını, diğerleri kendi kurumları tarafından temin edileceğini belirtti.

'ÜÇÜNCÜ ŞİRKET YOLDA'

Konuyu daha açık ve şeffaf hale getirmek istediğini belirten Kütahya Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a dosyanın sunulduğunu aktardı. Yeni bir şirket kurulmak üzere kendilerinden en son bir fizibilite çalışması istendiğini hatırlatan Kahveci "Rysop projesi kapsamında çalışmayı da sunduk. Dosyamız Cumhurbaşkanlığı makamına ulaşmış ve değerlendirilecek. Önümüzdeki günlerde inşallah üçüncü bir şirketimiz konusunda gerekli izinleri aldıktan sonra da sürece başlayacağız" dedi.

'HIÇBİR MASRAFI BELEDİYEMİZE YÜK GETİRMEMEYİZ'

Projenin başka bir proje tarihi ile birleştirildiğini ve ziyaret kapsamında 2 proje gezisi olacağını dile getiren Kahveci "Türkiye Cumhuriyeti Kütahya Belediyesi'nin cebinden bir tek lira çıkmayacaktır. O yüzden özellikle belirtmiş olalım. Proje bütçesinden derken de bu proje de biz de sürecin içerisindeyiz. Eş finansman sağlanıyor. Ama bu seyahatin hiçbir masrafı belediyemize yük getirmeyecektir. Bunun da buradan duyumunu yapmak zorundayız ve çok da kıymetli işbirlikleri oluşturulacak. Hatırlarsanız bir önceki projede Seramik Şehirleri Ağına dahil olmuştuk. O projeye birlikte bunun entegrasyonu sağlandı ve randevular da alındı" şeklinde konuştu. **M. RIDVAN CEBECİOĞLU**

Kütahya İŞGEM’de 4 yeni girişimci daha destekleniyor

Kütahya Belediyesi Kütahya İş Geliştirme Merkezi (İŞGEM) İcra Kurulu Toplantısı, Belediye Başkanı Eyüp Kahveci’nin katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda, İŞGEM’in uygulama esasları ve gelecek projeler masaya yatırıldı. Özellikle AR-GE ve inovasyon odaklı dört yeni girişimci, İcra Kurulu’nun değerlendirmesi sonucu İŞGEM bünyesine kabul edildi.

Kütahya Belediyesi Etüd Proje Müdürlüğü tarafından yürütülen İŞGEM, yenilikçi iş fikirlerini hayata geçirmek isteyen girişimcilere rehberlik ederek hem kentin kalkınmasına hem de istihdama önemli katkılar sağlıyor. Bu kapsamda, merkezde yeni girişimcilerin projelerine destek sağlanarak, çalışma hayatına yenilikçi çözümler kazandırılması hedefleniyor.

Toplantıya, Belediye Başkanı Eyüp Kahveci’nin yanı sıra Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Üyesi Sema Topar Aydın, Zafer Kalkınma Ajansı Temsilcisi Murat Şener, Kütahya Belediyesi Etüd Proje Müdürü Mehmet Zenci, Hukuk İşleri Müdürü Erhan Bilgehan, İşletme ve İştirakler Müdürü Rıza Arslan ve İŞGEM



personeli katıldı.

Başkan Kahveci’den girişimcilere çağrı

Belediye Başkanı Eyüp Kahveci, toplantıda yaptığı konuşmada, İŞGEM’in sosyal sorumluluk projeleri kapsamında girişimcilere önemli bir fırsat sunduğunu belirterek, “Kütahya İŞGEM, girişimcilik ekosisteminin gelişmesine ve şehrimizin

ekonomik kalkınmasına öncülük ediyor. İş fikri olan tüm vatandaşlarımızı İŞGEM’e başvurmaya davet ediyoruz,” dedi.

Kütahya İŞGEM, girişimcilik dünyasına adım atmak isteyen bireyler için bir fırsat kapısı olmaya devam ediyor. Yeni projelerle şehrin istihdam ve ekonomik gücünü artırmayı hedefliyor. İHA

KUTSO Kasım ayı toplantısı yapıldı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Kasım ayı Meclis toplantısını gerçekleştirdi.

Meclis Başkanı Harun Yurdağül başkanlığında yapılan toplantıda Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, sunum yaptı.

Kütahya'da gerçekleştirilen Kütahya Değerlendirme ve İstisare toplantılarının sonucuna ilişkin bilgiler veren Başkan Esin Güral Argat, Turizm Master Planı, Ulaşım Master Planı, Hızlı Tren ve Çevre Yolu, Toprak Toplulaştırması ve Aslanapa Besi İhtisas OSB kurulması konularına değindi.

Argat, geçtiğimiz günlerde yapılan TOBB Strateji Geliştirme Yüksek Kurulu ve Yüksek Koordinasyon Kurulu toplantısında, paylaşmış olduğu bölgesel kalkınma, ticaret ve ekonomi politikalarında ilettikleri önerilerin ana gündem olarak TOBB tara-



findan dikkate alındığından duyurdu.

KUTSO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioğlu Ekim ayı mizanını ve **KUTSO** 2024 yılı bütçesinde ihtiyaç duyulan fasillarası aktarmayı, Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan Ekim ayı Faaliyet Raporunu ve Meclis Üyesi Recep Çağdaş ise Hesapları İnceleme Komisyon Raporunu sundu.

Kurum ve kuruluşlarda **KUTSO**'yu temsilen görev alan üyelerin bilgi sunumu gündeminde, Yönetim Kurulu Üyesi Semra Tozaraydın, "KİŞ-GEM (Kütahya İş Geliştirme Merkezi) Uygulama Esasları" hakkında bilgiler sundu.

"İçimizden Bir Ses" gündeminde, Meclis Üyesi İbrahim Yavuz, "Tarımın dünü, bugünü, yarını" hakkında bilgiler paylaştı.



Gündem maddelerine ilişkin oylamaların yapılarak ilgili kararların alındığı **KUTSO** Kasım ayı meclis toplantısı, **KUTSO** Meclis Başkanı Harun Yurdağül tarafından iyi dilekler paylaşılarak sona erdi.

HABER MERKEZİ



Meslek komitelerinin talepleri **KUTSO**'da konuşuldu



■ **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda (KUTSO)** düzenlenen toplantıda meslek komitelerinin talepleri masaya yatırıldı... ►►6'da

Meslek komitelerinin talepleri KUTSO'da konuşuldu

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nda (KUTSO) düzenlenen toplantıda meslek komitelerinin talepleri masaya yatırıldı.

KUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, toplantının açılışında yaptığı konuşmada, meslek komitelerinin yönetim kuruluna sundukları konularda yapılan çalışmalara ilişkin bilgi verdi.

Toplantının, "İçimizden bir Ses" bölümünde, 8. Meslek Komitesi Başkanı Mustafa Murat Aydın, "Model Fabrika Notları/Geri Bildirimi" konulu sunum gerçekleştirdi.

Sunumda, "Yeşil ve Dijital Model Fabrika" ile ilgili bilgiler paylaşılırken BTSO'nun sanayi sektörüne sağladığı katkılar ile projeler hakkında detaylar aktarıldı. Ayrıca, BTSO'nun 2014 yılında kurduğu Meslek Yeterlilik Belgelendirme Merkezi ile bugüne kadar 108 binden fazla belge verdiği ve ücretsiz meslek

edindirme kurslarıyla nitelikli personel ihtiyacını karşıladığı belirtildi. Bunun yanı sıra, 2016 yılında kurulan Enerji Verimliliği Merkezi'nin enerji tasarrufu ve karbon ayak izi ölçümü konularında öncü hizmetler sunduğu ifade edildi.

KUTSO Genel Sekreteri Feyyaz Ebeoğlu, geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen Stratejik Plan Çalıştay'ının sonuçları hakkında sunum yaptı.

Ebeoğlu sunumunda, Türkiye'nin kalkınma hedeflerine yönelik çözüm önerileri ile Kütahya'nın öncelikli gelişim alanları değerlendirdi, KUTSO'nun stratejik öncelikleri ve sektörel uyumu gözeten kalkınma planı hazırlığına ilişkin öneriler paylaştığını ifade etti.



KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Bursa Model Fabrika ziyareti, gerçekleştirilen stratejik plan çalıştay öncesi görüş ve önerilerin alındığı çalışma ve 22-24 Kasım 2024 tarihlerinde yapılan Stratejik Plan Çalıştay ile Mayıs ayında Amerika Birleşik Devletleri'nde planlanan fuar ziyareti hakkında bilgi verdi.

Esin Güral Argat, 2024 yılı stratejik plan çalıştayları ile ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Çalıştaylarımızı yıllık olarak düzenliyor, ardından

bu çalışmaların değerlendirilmesini yapıyoruz. Amacımız, yalnızca Kütahya'ya değil, bölgemize ve Türkiye'ye katma değer üreten bir Oda olmaktır. Sorun-



lara çözüm üreten, yapıcı eleştirileriyle uzlaşmacı bir tutum sergileyen ve etkin lobi faaliyetleriyle sesini duyuran bir yapı oluşturmak istiyoruz. Ayrıca, Türkiye'nin gündeminden kopuk olmamız mümkün değil. Odamızın ve Kütahya'nın ihtiyaçlarını ele alırken, bazen tüm Türkiye'nin gündeminde yer alan konular üzerinde çalışıyoruz. Bu konuları ilgili bakanlıklar ve mercilerle görüşerek sonuç odaklı bir yaklaşımla ele alıyoruz ve neticelerini hep birlikte alıyoruz."

HABER MERKEZİ





Destekleriniz için binlerce teşekkür

CELAL TOPRAK Genel Yayın Yönetmeni

Artık bir marka haline gelen Mahkeme Sohbetleri'ndeki bilgiler dergimizin ana konusunu da belirledi.

Ve güvenilirlik bu nedenle dergi ekibi tarafından kapağa taşındı.

Konuyla ilgili Abdullah Kişili, Feyhan Yaşar, Banu Dedeman, Süleyman Orakçioğlu, Leyla Alaton ve Dr. Berra Doğaner gibi isimler ufuk açıcı bilgiler aktardı. İlgiyle okunacak bir öngörü yazısı çıktı ortaya... Ve dördüncü yılımıza daha güvenli bir hayat için önerilerle girmiş olduk.

Prof. Dr. Esfender Korkmaz, Prof. Dr. Emre Alkin, Prof. Şenol Babuşçu gibi ekonominin önemli isimlerinin öngörü tespitleri de 2025'e ışık tutacak bilgilerle dolu... Çıkış noktamızdan biri de geleceğe ilişkin somut bilgiler aktarmaktı. Öyle yapmaya çalıştık.

Aylık dergi haber atlatır mı... Atlattık. Kısa adı TGDF olan gıda sektörünün çatı örgütünün genel kurul bilgisini ilk defa derginizde okuyacaksınız.

Pet sektörünün en önemli etkinliğinde her zaman olduğu gibi ana yayıncılardan biri olmaya çalıştık. Bu bağlamda Selçuk Çetin'in sektörel ilgili çalışmalarını ayrıntıları ile sunduk. Bu sektör çok ama çok büyüyecek bilginize...

Esin Güral Argat iş dünyasının başarılı isimleri arasında... Çok farklı alanlarda önemli görevler üstleniyor. Geçtiğimiz günlerde sodada önemli bir yatırıma imza attı. O'nun **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Başkanı olarak kente yaptığı katkıları aktarmayı düşündük. Bir başkan bir kentte neler yapabilirin öyküsünü okuyacaksınız.

Avrupa'da Türk iş insanlarının birlikte neler yapabileceğinin somut örneklerini ise DTİK Başkanı Turgut Torunoğulları ile yapılan çalışmada bulabilirsiniz.

Ümit Boyner yine çok önemli bir sosyal dokunuşa önderlik yaptı. Ayrıntıları sayfalarımıza almayı ihmal etmedik.

Dünya devi Unilever'de yöneticilik yapan ve özellikle çevre konusunda bir şirketin neler yapabileceğinin en iyi örneklerini sunan Ebru Şenel Erim ile yapılan söyleşi ilgi çekici bilgilerle dolu...

Bu köşeye alamadığımız çok daha fazla ilgi çekici bilgiler olan dergimizin, başarılı ekibini de kutlamak isterim.

Elinizdeki dergi, 36'ncı sayıya ulaştı. Derginin çıkışında bize inanan İhlas Medya Grubu'nun yöneticilerine çok teşekkür ediyoruz. Onlar bize inandı, biz de onlara... Ortaya iş dünyasının yakından takip ettiği, öngörü sunan, çevreden kadın girişimciliğine ilkesel davranan bir yayın çıktı.

Her yıl dönümünde bir önceki yıldan daha iyi nasıl olabilirizi düşündük, yolumuza daha iyi olma hedefiyle devam ettik.

Destekleriniz için binlerce teşekkür de siz okurlarımıza...

Yeni sayılarda buluşmak üzere...



Başkanlar
Konuşuyor

EZBERLERİ BOZDU

Türkiye'nin seçilmiş ilk ve tek kadın ticaret ve sanayi odası başkanı olan **Esin Güral Argat**, geliştirdiği sivil toplum çalışmalarıyla sürdürülebilirlik hedeflerine ve özellikle bölgesel kalkınma ve toplumsal cinsiyet eşitliği konularına öncelik veriyor. Bu anlayışını **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı**'nda da sürdüren Argat, bir kadının kendi hikâyesini yazması için özgür bir zihne ihtiyaç duyduğuna vurgu yapıyor. Argat, "Özgür zihinli bir kadın hayal gücünü işine yansıttığı anda karbonun elmasa dönüşümüne benzer bir değişim yaşanır" diyor.

Türkiye'nin ilk kadın ticaret ve sanayi odası başkanı olarak Cumhuriyet tarihine adını yazdıran Esin Güral Argat, başkan olduğu iki yıldan bu yana Kütahya için hummalı çalışmalar içerisinde...

Tabii biliyoruz ki bu özelliği onun DNA'sına sirayet etmiş durumda. Ekonomiye can vermek için canla başla ilerleyen iş insanı, ticaret odasındaki çalışmaları ile şimdi Kütahya için önemli çalışmalara başlamış durumda.

Türkiye'nin tarihinde ilk ve tek kadın Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı olmasının kendisi için büyük bir gurur olduğunu dile getiren Argat, tüm kadınlar için de bu alanda bir yol açabilmenin mutluluğunu yaşıyor.

"Bu göreve adaylığımı koyarken elbette aklımızda her zaman olduğu gibi Kütahya'ya hizmet etmek ve şehrimizin potansiyelini ortaya çıkartmak vardı.



Hüsne Pamuk Arslan | Celal Toprak

Geçtiğimiz yıl Cumhuriyetimizin 100'üncü yılını kutlamışken ülkemizde ilk kadın Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı olmam hem gurur verici hem de düşündürücü..." diyor.

"Kadın olmadan kalkınma olmaz, refah bir toplum inşa edilemez" diyen Argat, önümüzdeki yıllarda artan oranda, iş yaşamı ve sanayide kadınların görev almasının kalkınmanın taşıyıcı gücü olacağına dikkat çekiyor.

Kütahya'yı bir marka şehir haline getirmek için hangi stratejileri uygulamayı planlıyorsunuz?

Kütahya'yı bir marka şehir haline getirmek, uzun vadeli ve çok boyutlu bir süreç. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** olarak bu hedef doğrultusunda, öncelikle şehrimizin öne çıkan sektörlerini ve potansiyelini değerlendiriyoruz. Seramik, cam ve toprak ürünleri gibi geleneksel üretim alanlarımızda yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler geliştiriyoruz. Aynı zamanda, Kütahya'nın zengin kültürel mirasını da ön plana çıkarmayı hedefliyoruz. Turizm potansiyelini artırmak, tarihi eserlerimizi koruyarak tanıtmak ve kültürel değerlerimizi ekonomik birer kazanca dönüştürmek, bu sü-

KÜTAHYA İÇİN ATILAN ADIMLAR

Çevre Dostu Teknolojiler: Sürdürülebilir kalkınmayı desteklemek amacıyla projelerimizde enerji tasarrufu ve çevresel sürdürülebilirlik için çeşitli teknolojiler uyguluyoruz. Kağıt tüketimini azaltmak ve kaynakları etkin kullanmak adına dijital süreçleri yaygınlaştırıyoruz.

Eğitim ve Bilinçlendirme Çalışmaları: Kütahya'da dijital okuryazarlığın artması ve işletmelerin dijital dönüşüm süreçlerine uyum sağlaması amacıyla yerel eğitim kurumları ve kuruluşlarla iş birliği yaparak çeşitli eğitim programları düzenliyoruz. Bu sayede genç nesilleri ve işletmeleri dijital beceriler konusunda güçlendiriyoruz.

Teknolojik İnovasyon: Bölgemizin kalkınmasına yönelik Ar-Ge çalışmalarına öncelik veriyor, eğitim ve iş süreçlerini dijitalleştiren yenilikçi projelerle geliştiriyoruz. Eğitim kurumları başta olmak üzere, birçok sektörde dijital dönüşümü hızlandırmayı hedefliyoruz.

Tedarikçi Başvuruları ve Ücretsiz Danışmanlık: 8. Meslek Komitesi olarak, dijital dönüşümde yer almak isteyen tedarikçi başvurularını kabul ettik ve bu talepler doğrultusunda ücretsiz danışmanlık hizmeti sunuyoruz. Amacımız, tedarikçilerle üyelerimiz arasında bir köprü oluşturarak, en doğru ve en uygun maliyetli dijital çözümlere ulaşmalarını sağlamaktır. Üyelerimize yol gösterici rehberlik sunarak, dijital dönüşüm süreçlerini daha kolay ve verimli hale getiriyoruz.

Stratejik planımızda yer alan bu projeler ve faaliyetler, sürdürülebilirlik ve dijital dönüşüm alanındaki çalışmalarımızın temelini oluşturmaktadır.



Esin Güral Argat, KOBİ'lerin Kütahya'nın ekonomik yapısının bel kemiğini oluştursa da, sermaye yetersizliği, nitelikli işgücü eksikliği ve dijital dönüşüme uyum sağlama gibi önemli zorluklarla karşı karşıya olduklarına dikkat çekiyor.

reçte odaklandığımız temel unsurlardan. Stratejimizin ana hedefi, yerel ekonomiyi güçlendirmek ve Kütahya'yı ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan bir şehir haline getirmektir.

Kütahya'daki KOBİ'lerin karşılaştığı en büyük zorluklar nelerdir ve bu zorlukları aşmak için hangi destekleri sağlıyorsunuz?

KOBİ'ler, Kütahya'nın ekonomik yapısının bel kemiğini oluştursa da, sermaye yetersizliği, nitelikli işgücü eksikliği ve dijital dönüşüme uyum sağlama gibi önemli zorluklarla karşı karşıya. Bu sorunların üstesinden gelmeleri için Oda olarak, finansal destek programları sağlıyor ve eğitim ile danışmanlık hizmetleri sunuyoruz. Dijitalleşme sürecinde KOBİ'lerimize rehberlik ederek e-ticaret platformlarına katılımlarını teşvik ediyoruz. Aynı zamanda, ulusal ve uluslararası fuarlarda onları tanıtarak yeni pazarlara açılmalarına katkı sağlıyoruz. Küresel rekabet gücünü artırmaları adına Ar-Ge ve inovasyon çalışmalarını da destekleyerek rekabetçi bir yapı kazanmalarına yardımcı oluyoruz.

Bölgesel kalkınma projeleriniz nelerdir ve bu projelerle hangi hedeflere ulaşmayı planlıyorsunuz?

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası olarak bölgesel kalkınma projelerimiz, şehrin ekonomik potansiyelini güçlendirmeye ve sosyal refahı artırmaya yönelik uzun vadeli stratejiler üzerine kuruludur. Bu projelerle Kütahya'nın sanayi, tarım, turizm ve kültürel mirasını öne çıkararak sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmayı planlıyoruz.

Sanayi ve inovasyon alanında, geleneksel sektörlerimizi ileri teknolojilerle buluşturuyoruz. Özellikle seramik ve cam sektörlerinde inovasyon çalışmalarına odaklanarak, üretim kapasitemizi artırmayı ve global pazarlarda rekabet gücümüzü korumayı hedefliyoruz. Bunun yanında, KOBİ'lerimizin dijital dönüşüm sürecine destek vererek, yerel ekonominin modernleşmesine katkı sağlıyoruz.



KÜTAHYA TSO YÖNETİM KURULU

- **Esin Güral Argat**- Yönetim Kurulu Başkanı
- **Emin Yüce**- Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı (Vekilli)
- **Salih Çetiner**- Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
- **Tolga Eskioğlu**- Yönetim Kurulu Sayman Üye
- **Fatih Alkış**- Yönetim Kurulu Üyesi
- **Mustafa Selman Hatipoğlu**- Yönetim Kurulu Üyesi-
- **Ahmet Saner Gönül**- Yönetim Kurulu Üyesi
- **Melih Aslan**- Yönetim Kurulu Üyesi
- **Semra Tozaraydın**- Yönetim Kurulu Üyesi

Tarım ve Kırsal Kalkınma projelerimizde, Kütahya'nın tarımsal potansiyelini artırmak ve yerel üretimi teşvik etmek önceliklerimiz arasında. Kırsal alanlarda tarımın sürdürülebilirliğini sağlamak için modern tarım tekniklerini yaygınlaştırmayı ve bölgedeki üreticilerimize eğitim ve özellikle Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Ajansı aracılığı ile (TKDK) finansal destek sağlamayı planlıyoruz.

Turizm ve kültürel miras alanında ise Kütahya'nın doğal güzellikleri ve zengin tarihi mirasını daha etkin tanıtarak, turizm sektöründe büyük bir atılım gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Özellikle termal turizm potansiyelimizin geliştirilmesi ve kültürel değerlerimizin uluslararası arenada tanıtılması için Kütahya İli Turizm Master Planı'nın hazırlanması sürecinde öncü ve aktif rol oynayarak ilimizin turizm potansiyelini daha güçlü bir şekilde açığa çıkaracak çeşitli projeler üzerinde çalışıyoruz.

Bu projelerle Kütahya'da istihdamı artırmayı, yerel ekonomiyi güçlendirmeyi ve şehrin küresel pazarlarda daha tanınır hale gelmesini hedefliyoruz. Aynı zamanda, çevre dostu ve sürdürülebilir kalkınma ilkelerini benimsediğimiz bu projelerle, gelecek nesillere daha yaşanabilir bir Kütahya bırakmayı amaçlıyoruz.

Kütahya'da sürdürülebilir kalkınma hedefleri ve dijital dönüşüm projeleri üzerine hangi adımları atıyorsunuz?

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası olarak, 2023-2026 Stratejik Planımız doğrultusunda sürdürülebilir kalkınma hedeflerini ve dijital dönüşümü odağımıza alarak, üyelerimizin rekabet gücünü artırmayı ve Kütahya'nın ekonomik kalkınmasına katkıda bulunmayı amaçlıyoruz. Bu doğrultuda, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinden özellikle nitelikli eğitim, temiz enerji ve sanayide inovasyon hedeflerine odaklanıyoruz. Üyelerimiz arasında farkındalık oluşturmak için düzenli olarak seminer ve eğitimler düzenliyoruz, enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı konularında danışmanlık hizmetleri sunuyoruz.

Dijital dönüşüm alanında ise, üyelerimizin e-ticarete geçişini desteklemek için eğitimler ve online platformlar sağlıyor, dijital becerilerini geliştirmek amacıyla kodlama ve dijital pazarlama kursları düzenliyoruz. E-ticaret firmaları ile üyelerimizi bir araya getirerek bilgi paylaşımı ve iş birliği imkânları oluşturuyor, e-ticaret uygulamaları konusunda destek vererek ulusal ve uluslararası pazar yerlerindeki fırsatlardan yararlan-

malarını sağlıyoruz. Kütahya'daki işletmelere sunduğumuz dijital çözümlerle iş süreçlerini optimize ediyoruz. ERP ve CRM sistemleri gibi dijital araçlar kullanarak, yerel işletmelerin yönetim süreçlerini kolaylaştırıyor ve verimliliklerini artırıyoruz. Ayrıca, nitelikli iş gücü veri portalı oluşturularak işveren ve iş gücünü bir araya getiriyor, istihdamı artırmaya katkı sağlıyoruz.

Kadınların iş dünyasında daha fazla yer alması için hangi adımların atılması gerektiğini düşünüyorsunuz? Kadın girişimciler için önerileriniz nelerdir?

Toplumsal cinsiyet eşitliği bugün hala iş dünyasının çözümü bekleyen sorunları arasında yer alıyor. Bu alanda tüm engellere rağmen kadınlar iş dünyasında her kademedede yer almaya devam ediyor ve adım adım basamakları tırmanıyorlar.

Sürdürülebilir ekonomik büyüme ve kalkınmanın sağlanmasında kadınların iş gücüne katılımlarının oldukça önemli bir rolü var. Pek çok araştırma defalarca kez kanıtlamıştır ki kadın istihdamı, kadının iş gücüne katılımı ve hane halkı gelir memnuniyetleri ekonomik büyümeyi pozitif yönde etkiliyor.

Çocuk yaşlarda edinilen önyargılarla kız çocuklarının hayallerinin ve meslek seçimi gibi hayatlarının en önemli kararlarının önüne engeller konuluyor. Oysa bugün pek çok araştırma gösteriyor ki iş dünyasında kapsayıcı bir İK anlayışına sahip şirketler, kazançlı çıkıyor. Kadın çalışanlar, şirketler için aslında en büyük zenginlik ve kazanç oluyor.

Bunun yanı sıra kadınların iş dünyasında daha fazla yer alabilmesi için eğitim, finansal erişim ve mentorluk gibi alanlarda kapsamlı destek sağlanması gerekiyor. Bu bağlamda, iş dünyasında kadınları destekleyecek politikaların hayata geçirilmesi ve kadın dostu iş ortamlarının oluşturulması son derece önemli.

Bir kadının kendi hikâyesini yazması için özgür bir zihin gerekir. Zihnimizdeki önyargıları kırabildiğimiz, kendimizi hayallerimizin ötesinde hemen her yerde görebildiğimiz özgür bir zihin... Buna ulaşan kadınların ortaya koydukları eserler benzersiz oluyor. Bir kadının ruhunu, aklını ve kalbini ortaya koyarak tutkuyla yaptığı iş, özgün ve benzersiz oluveriyor.

Ve bu aslında kadın olmanın farkı...

Özgür zihinli bir kadın hayal gücünü işine yansıttığı anda karbonun elmasa dönüşümüne benzer bir değişim yaşanır.

TÜRKİYE GÜNDEM	6
DÜNYA GÜNDEM	10
HABERLER	12
KİM NEREDE?	32
BİZDEN HABERLER	34
GÜNDEM POSTASI	40
MAKRO GÖRÜNÜM	54
SEKTÖREL BAKIŞ	62
YATIRIM	64
YAZAR	66
KULİS	68
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK	70
YAZAR	74
BAŞARI HİKÂYESİ	76
OTOMOTİV	80
GÜNDEM HABER	82
KONUK YAZAR	84
EMLAK	86
AKTÜEL	90
LEZZET DURAĞI	92
GİRİŞİM	96
GIDA GÜVENLİĞİ	98
SİVİL TOPLUM	102
SEKTÖREL BAKIŞ	104
YATIRIM	106
PAZARLAMA	108
MAHKEME SOHBETLERİ	110
SAĞLIK KÖŞESİ	112
BÖLGESEL BAKIŞ	114
KİTAP KOKUSU	116



42

DOSYA

GÜVENLİ GELECEK NASIL GELECEK?

Türkiye'de İş Dünyası dergisi olarak dolu dolu geçirdiğimiz üç yıllık yayın hayatımızı boyunca "güvenilir" haber anlayışıyla sizlerle buluştuk. Yaşamımızdaki her alana tesir etmiş güvenilirlik konusuna bu kez sektör bazlı bir yaklaşımla odaklandık. Birbirinden değerli isimlerin kendi sektörlerine ilişkin "güvenilirlik" kavramına bakış açılarını dinledik. Tüm bu kıymetli görüşleri, kendi yayın çizgimizde bütünleştirerek sizlere bir görüşler manzumesi sunduk.

KONSEY MASASI



58

AVRUPADAKİ TÜRK İŞ İNSANLARI BİRLEŞİYOR

Hollanda ile ülkemiz arasındaki ortaklıkların geliştirilmesi iki ülke için bambaşka fırsatlar anlamına geliyor. Türkiye'nin Hollanda ile bağlarını yakından takip eden ve bu süreçte mühim katkılar sunan DTİK Avrupa Temsilciler Kurulu Başkanı Turgut Torunoğulları'ndan, bağları kuvvetlendirmek üzere Hollanda'daki Türk gençleri ile iş insanlarının birlikte yürüttüğü projeleri dinledik.

BAŞKANLAR KONUŞUYOR



36

EZBERLERİ BOZDU

Türkiye'nin seçilmiş ilk ve tek kadın Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı olan Esin Güral Argat, geliştirdiği sivil toplum çalışmalarıyla sürdürülebilirlik hedeflerine ve özellikle bölgesel kalkınma ve toplumsal cinsiyet eşitliği konularına öncelik veriyor. Bu anlayışını **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Başkanlığı'nda da sürdüren Argat, bir kadının kendi hikâyesini yazması için özgür bir zihne ihtiyaç duyduğuna vurgu yapıyor. Argat, "Özgür zihinli bir kadın hayal gücünü ve özgün yaratıcılığını işine yansıttığı anda karbonun elmasa dönüşümüne benzer bir değişim yaşanır" diyor.